
UTENOS JUVENTUS KONTROLINĖS VARŽYBOS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 01 Rugsėjis 2023 10:10 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 04 Rugsėjis 2023 09:59

 1 / 3



UTENOS JUVENTUS KONTROLINĖS VARŽYBOS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 01 Rugsėjis 2023 10:10 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 04 Rugsėjis 2023 09:59

 2 / 3



UTENOS JUVENTUS KONTROLINĖS VARŽYBOS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 01 Rugsėjis 2023 10:10 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 04 Rugsėjis 2023 09:59
    Pasiruošimą naujajam LKL 2023-2024 m. sezonui Utenos Juventus pradėjo dvejomisrungtynėmis Utenoje. Rugpjūčio 28-ąją viešėjo Pasvalio "Pieno žvaigždės.Šioms rungtynėms teisėjavo ir mūsų asociacijos nariai Rimvydas Vaitkus ir Audrius Šalkauskas.Vyr. teisėjas- FIBA kategorijos arbitras Juozas Barkauskas.  Rugpjūčio 31 dieną viešėjo svečiai iš Latvijos- Valmieros klubas. Šioms rungtynėms teisėjavoirgi du mūsų asociacijos nariai- Audrius Šalkauskas ir Tomas Juodis. Vyr. teisėjas- LKL arbitras Martynas Karaliūnas.   Linkime artėjančiame sezone sėkmės teisėjaujant!                          

 3 / 3


